            Приложение № 4
            к Постановлению  

        администрации   

         Браженского сельсовета          
                                                                                                                                от 21.08.2014 г № 44-п
Отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда местного бюджета за

1 полугодие  2014 года
	№
	Р/пр         Ц/ст         В/р
	Наименование показателя
	Первоначальный уточненный бюджет 

   Тыс.руб. 
	Бюджет с учетом изменений 
Тыс.руб.
	Исполнение 1 полуг. 2014 г
Тыс.руб

	       1
	             2
	3
	4   
	5
	6

	1
	0111      7311011          870
	Выполнение функций органами местного самоуправления  (Резервный фонд)

	7,0
	7,0
	0,00

	
	Итого

	
	7,0
	7,0
	0,00


